35 die XXVIII septembris an. 1589.

640. A Dominique Lampson 
secrétaire de Liège

Anvers,
28 septembre 1589.

B. f° 295 
Autographe

Le charge de messages amicaux pour les lettrés de Cologne. Si Xime- 
nius vient à Anvers, il y sera très bien accueilli. — Va s’occuper avec 
Ortelius de faire éditer le poème sur les eaux de Spa. Regrette certaines 
choses dans la Politique de Juste Lipse. — Travaille à la conversion du 
neveu par alliance de Lampson à Anvers.

Les poèmes de Lampson sur les eaux de Tongres et de Spa étaient 
destinés à l’ouvrage du Dr Philippe Gerinx (1549-1604) traduit en latin 
par Thomas de Rye : Fontium acidorum pagi Spa... descriptio, qui ne fut 
imprimé qu’en 1592 par Henri Hovius à Liège. Cf. Jean Pubaye, Domi
nique Lampson, p. 34-35.

Dominico Lampsonio S. P.

Magnam epistolarum tuarum farraginem accepi, ac de rebus 
admodum diversas, sed non vacat respondere, praesertim cum nunc 1

1 Jacques della Faille, seigneur de Dovie, Bucquerie, Westbroeck, juge de 
la Chambre des tonlieux. Après 1581, colonel de la garde bourgeoise lors de 
l’entreprise du duc d’Alençon en 1583, mourut en 1597 ; cf. L. 647, 661, 668.
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sim occupatior et tu Coloniam cogites. Quo cum veneris, salutabis 
quo debes, pro me quoque, amore optimum Ximenium ceterosque 
amicos, Metellum, Ottenbergium, Brunum, Suffridum et Milium 1 
viros doctissimos. Ximenium autem nosti quanta semper prose- 
cutus sim benevolentia. Quo avidius tuas de ipso postquam Colo
niam perveneris literas expecto. Quod si vero Antverpiam etiam 
venerit, accedet gratissimus, amicos reperturus plurimos, inter alios 
virum nobilem nec ineruditum Rococium 1 2, qui Ludovici Peresii 
filiam unicam legitimam splendidissima conditione, me juvante 
imo et conjungente, uxorem duxit. Libellum de Spadano ac Tun- 
grensi fontibus receptum a consule Lovaniensi, Ortelio tradidi. 
Dabimus simul operam ut vel a Plantini heredibus, vel a Belleris 3 
Leodiensibus typis imprimatur, vel versuum tuorum gratia. Suc- 
cessum scribam proxime. Nunc, quo te oblectes, mitto Justi
Lipsii Politica. Si ante editionem de his auctor me consuluisset, 
nomini fortassis ac famae melius consuluisset, sed idem in hoc opéré 
quod in libris De Constantia evenit. Meministi credo epistolae quam 
tune ad eum dedi et quam edi ipse curavit. Fratris tui generum 
nuper ad me vocavi, eique tuas cum ad ipsum turn ad fratrem 
literas tradidi, serio monens ut de religione non plus quam majores 
nostri saperet. Et ipse quidem ante reconciliatus fuerat, sed sine 
uxore quae needum comparuit4. Excusât maritus dolorem quem 
ex parentum abitu contraxerat. Dabo operam ut tuae satisfaciant 
voluntati, deinde non deero si quid possim. Vale et si Leodii adhuc 
haeres, saluta amicos. Antverpiae, IIII kal. oct. 1589.